

RUKOUS: KUOLEMANHENGESTÄ IRTISANOUTUMINEN**Rukoile ääneen seuraavat kohdat:**

*En ole syntynyt ”verestä, en ruumiin halusta, en miehen tahdosta vaan Jumalasta”
(Joh. 1:13)*

Olen syntynyt ”katoamattomasta siemenestä” (1 Piet. 1:23).

”Kestän kaiken Kristuksen avulla, joka antaa mimulle voimaa.” (Fil. 4:13)

Taivaallinen Isä, Herra Jeesus Kristus ja Pyhä Henki, tulen eteenne nämä veljet ja sisaret todistajinani julistamaan vapauttani kuolemanhengestä ja kaikista sen vaikutuksista.

Rukoilen Herrani Jeesuksen Kristuksen nimessä. Sillä vallalla ja auktoriteetilla, jonka Hän on uskomut mimulle, sanoudun irti kuolemanhengestä ja kaikista siihen liittyvistä epäpuhtaista hengistä. Hylkään kaiken noihin henkiin kohdistamani viehtymyksen, yksimielisyyden ja lepyttelyn. Julistan mitättömiksi ja peruutetuiksi kaikki liittymiset, myönnytykset ja sopimukset niiden kanssa. Tästä lähtien en enää tee valheellista rauhaa viholliseni kanssa.

Sanoudun irti kaikesta samastumisesta, toimimasta ja kiinnostuksesta, joka liittyy itsemurha-ajatuksiin, kuolemanfantasioihin, sairauteen, epätoivoon, toivottomuuteen, masennukseen, eristäytymiseen, hylkäämiseen, passiivisuuteen, katkeruuteen, raivoon, ahdistukseen, pelkoon, väkivaltaan, rasismiin, noituuteen ja lääketieteellisiin kuoleman ennusteisiin. Herra, erota ne minusta nyt niin kauas kuin itä on lännestä.

Katkaisen Totuuden hengen miekalla kaikki kiinnikkeet sukukirouksiin aina kymmenenteen sukupolveen asti. Asetan Jeesuksen Kristuksen ristin itseni ja niiden joka ainoan väliin.

Kadun jokaista sijaissopimusta julistaen, että olen parantunut ja pelastettu Jeesuksen Kristuksen uhrin kautta.

Tahdon tietoisesti antaa anteeksi niille, jotka ovat tahallaan tai tietämättään loukanneet minua ja mahdollistaneet siten kuoleman vaikutuksen mimuun. Herra, pyydän, että annat mimulle jatkuvasti ilmestystä siitä, keille mimun tulee antaa anteeksi.

Herra, anna mimulle anteeksi, että olen hautonut anteeksiantamattomuutta, vihaa, vihamielisyyttä, ylpeyttä, katkeruutta, kostoja ja muita synnillisiä reaktioita heitä kohtaan. Tahdon päästää irti näistä ihmisistä ja tunteista sitä mukaa, kun osoitat mimulle heitä ja niitä.

Herra, otan vastaan anteeksiantosi tuoman puhdistumisen näiden tunteiden sijaan.

Pyydän, että edelleen paljastat minulle kaikki elämäni tuhoavat salassa olevat vaikutukset, niin että voin lähettää ne naulittaviksi ristillesi.

Simun voimasi, rakkautesi ja auktoriteettisi turvin tahdon vastedeskin tunnustaa kuolemanhengestä johtuvat synnilliset reaktioni ja tekoni sekä katua niitä. Tahdon edelleen sanoutua irti kuolemanhengestä ja vastustaa sitä ja kaikkia sen joukkoja. Teen sen suuntaamalla tahtoni simun tahtosi mukaan. Julistan, että simun tahtosi minua kohtaan on, että tuntisin yltäkylläisen elämän.

Teen nyt valinnan syleillä sitä elämän yltäkylläisyyttä, joka simulla on minua varten, Herra. Ylistän sinua ja kiitän sinua siitä, että tuet minua ja ympäröit minut iankaikkisella rakkaudellasi. Aamen

Rukousta seuraavina hetkinä anna Herran nostaa pintaan vielä viipyviä pimeyden vaikutuksia, jotka täytyy lähettää hänen ristilleen. Pyydä häntä antamaan niiden sijaan hänen läsnäolonsa ja totuutensa täyteys.

Minä olen ylösnousemus ja elämä. Joka uskoo minuun, saa elää, vaikka kuoleekin, eikä yksikään, joka elää ja uskoo, ikinä kuole. (Joh. 11:25)

OHJEITA SIITÄ, MITEN PYSYT VAPANA RUKOUKSEN JÄLKEEN

- ◆ Syleile elämää Jeesuksen Kristuksen persoonassa. Avaa olemuksesi Hänen suurenmoiselle rakkaudelleen.
- ◆ Tunnista kuolemanhengen vaikutus elämässäsi ja pyydä Jumalaa paljastamaan ne elämänalueet, joilla tarvitset rukousta.
- ◆ Niin usein kun on tarpeen, nimeä ja tunnusta syntinä tuhoavat ajatukset ja tunteet ja sanoudu niistä irti.
- ◆ Vaali syvää tietoisuutta auktoriteetistasi Kristuksessa.
- ◆ Keskustele Jumalan kanssa ja mietiskele Hänen Sanaansa/puhettaan.
- ◆ Harjoittele Hänen läsnäolonsa tuntemista (muistaen, että Hän on koko ajan läsnä eikä koskaan jätä tai hylkää sinua) ja kuuntele Hänen parantavaa Sanaansa/puhettaan. (ks. Suositeltavaa lukemista -osio kirjan lopussa s. 32)
- ◆ Kirjoita muistiin ja mietiskele totuutta siitä, mitä olet Raamatun sanan ja Jumalan kuuntelevassa rukouksessa antaman ilmestyksen mukaan.
- ◆ Järjestä itsellesi useita ylistys- ja kiitoshetkiä päivän mittaan.